
't,, "t :

CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: 150-15-4- lO49- c l2O ZB
Sarajevo, Cr/.ok- 2020. godine

Na osnovi dlanka 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavama (<SluZbeni glasnik BiH), 39114), dlanka 50.
stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-116115 od 28. prosinca 2015.
godine, dlanka 13. stav (3) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-122-01-l-11/18 RJ od 30. sijednja 2018.
godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuclada u postupku javne nabave robe - rudna medicinska kamera

sa sustavom mjerenja tjelesne temperature

itanak t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor zanabavtrobe - rudna
medicinska kamera sa sustavom mjerenja tjelesne temperature, dodjeljuje ponudadu KM TRADE d.o.o.
visoko, premakonadnoj Ponudi broj:03/0412020-l od 03. travnja 2020. godine.

Ctanat Z.
Ponuda ponudada iz dlanka 1. ove odluke, glasi na iznos od 6 000,00 KM, bez uradunatog PDV-a ( slovima:
Sesttisu6a konvertibilnih maraka i 00/100) odnosno

7 020,00 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: sedamtisu6aidvadeset konvertibilnih maraka i 00/ 1 00)

ilanak 3.
Centralna banka 6e, po stjecanju uvjeta za zakljtd,enje ugovora na osnovi Zakona o javnim nabavama, s
izabrarim ponudadem iz dlanka l. ove odluke zakljuditi ugovor, zaiije se izvr5enje zadtZuje Odjeljenje za
sustave sigurnosti Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

itanat +.
Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabave obavijestiti ponudada.

ilanak 5.
Za realizaciju ove odluke zadtZujl se Odjeljenj e za javne nabave i Odjeljenj e za radwovodstvo i financije
Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

ehnak 6.
Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istovremeno sa upudivanjem
ponudadu koji je sudjelovao u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39 I I 4).

ObrazloLenje

Postupak javne nabave nabave robe - rudna medicinska kamera sa sustavom mjerenja tjelesne temperature,
pregovaradkim postupkom bez objave obavijesti o nabavi, pokrenut je Odlukom, broj: 150-15-4-1049-2120
MM od 01. travnja 2020. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je 01. travnja 2020. godine na web stranici www.cbbh.ba objavila tendersku
dokumentaciju, broj: 150-15-4-1049-4120, te uputila Poziv za sudjelovanje u pregovaradkom postupku bez
objave obavijesti o nabavi, ponudadu navedenom u dlanku 1. ove odluke.



U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, prethodno navedeni ponudad je dostavio svoju ponudu.
Komisija za provodenje postupka javne nabave je izvr5ila pregled i ocjenu ponude i zakljudila da pristigla
ponuda zadovoljava sve uvjete traZene tenderskom dokumentacijom.
Nakon provedenih pregovora, komisija je Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-1 5-4-1055-4120 i
Izvje5tajem o radu sa preporukom broj, 149-15-4-1055-5120, oba od 03. travnja 2020. godine, dala preporuku
kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Lalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u roku od
deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
dr. Senad Softi6

Dostaviti:
guverneru;
viceguvernerima;
Uredu glavnog internog revizora;
tajniku Uprave i Upravnog vije6a;
predsj edniku komisij e ;

Odjeljenju za sustave sigurnosti;
Odjeljenju za radunovodstvo i financije (original);
Odjeljenju za javne nabave (original);
u spis predmeta (original)


